平成 30年 10月 25 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ル テ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 文 屋 仁 志

（コード番号：7215、東証第一部）
問 合 わ せ 先 専 務 執 行 役 員  篠 田 好 洋

TEL. 044-520-0290

人事異動のお知らせ

当社は、 平成 30 年 10月 25日開催の取締役会において下記の通り、人事異動を決議いたしました

ので、お知らせします。

記

１．役員の異動（平成 30年 11月１日付）

氏名 現職 新職

佐藤 達郎

常務執行役員

［委嘱］

中国総代表

佛山発爾特克汽車零部件有限公司  総経理

常務執行役員

［委嘱］

生産センター副センター長

２．部長の異動（平成 30年 11月１日付）

氏名 現職 新職

浅川 玉樹 生産技術部技術統括課 担当部長 佛山発爾特克汽車零部件有限公司 総経理

以   上